
ZARZĄDZENIE NR 13/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2013

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)), Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 296.701,91 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 15.052.015,90 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.142.884,90 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.909.131,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 32.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 328.701,91 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 13.206.580,90 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 12.703.408,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 503.172,25 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2013 i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010   Rolnictwo i łowiectwo 69 000,00 0,00 229 193,91 298 193,91

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 229 193,91 231 693,91

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 229 193,91 229 193,91

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 67 508,00 67 508,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 67 508,00 67 508,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 67 508,00 67 508,00

bieżące 12 846 182,99 0,00 296 701,91 13 142 884,90

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 042,99 0,00 0,00 93 042,99

majątkowe

majątkowe 1 909 131,00 0,00 0,00 1 909 131,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 622 022,00 0,00 0,00 1 622 022,00

Ogółem: 14 755 313,99 0,00 296 701,91 15 052 015,90

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 715 064,99 0,00 0,00 1 715 064,99

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

WYDATKI 

   Z tego

   z tego:

   
z tego: 

   
w tym: 

   
z tego: 

Dział Rozdział § 

   

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 10316 10316 10316 0 10316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 229193,91 229193,91 229193,91 2391 226802,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 239509,91 239509,91 239509,91 2391 237118,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 229193,91 229193,91 229193,91 2391 226802,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 229193,91 229193,91 229193,91 2391 226802,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 342 342 342 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 342 342 342 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 49 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1882 1882 1882 0 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1882 1882 1882 0 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 224699,91 224699,91 224699,91 0 224699,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 224699,91 224699,91 224699,91 0 224699,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4810 Rezerwy 

po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6348621 6348621 5949966 4890210 1059756 85000 313655 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6370621 6370621 5971966 4890210 1081756 85000 313655 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3678263 3678263 3482458 2919530 562928 0 195805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3700263 3700263 3504458 2919530 584928 0 195805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292150 292150 292150 0 292150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 282150 282150 282150 0 282150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9470 9470 9470 0 9470 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4270 Zakup usług remontowych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 2



zwiększenie 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41470 41470 41470 0 41470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121263 121263 100963 93310 7653 0 20300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67508 67508 0 0 0 0 67508 0 0 0 0 0 0 0
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 188771 188771 100963 93310 7653 0 87808 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67508 67508 0 0 0 0 67508 0 0 0 0 0 0 0
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 77508 77508 0 0 0 0 77508 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67508 67508 0 0 0 0 67508 0 0 0 0 0 0 0
  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 77508 77508 0 0 0 0 77508 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12909878,99 12406706,74 9464183 7022779 2441404 229000 2274965,09 103958,65 0 334600 503172,25 503172,25 470883 0

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 328701,91 328701,91 261193,91 2391 258802,91 0 67508 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13206580,9 12703408,65 9693376,91 7025170 2668206,91 229000 2342473,09 103958,65 0 334600 503172,25 503172,25 470883 0

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

   229.193,01 229.193,91 229.193,91 -

01095   229.193,91 229.193,91 229.193,91 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

229.193,91 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 2.000,00 2.000,00 -

4110 Składki na  ubezpieczenia 
społeczne - 342,00 342,00 -

4120 
Składki na Fundusz Pracy - 49,00 49,00 -

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - 221,00 221,00 -

4300 
Zakup usług pozostałych - 1.882,00 1.882,00 -

010

 

4430 
Różne opłaty i składki - 224.699,91 224.699,91 -

  Administracja publiczna 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

75011  Urzędy wojewódzkie 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

34.247,00   -

750

 

4010 Wynagrodzenia osobowe  26.440,00 26.440,00 -

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 1



pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.500,00 2.500,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.623,00 4.623,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  684,00 684,00 -

  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

807,00 807,00 807,00 -

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

807,00 807,00 807,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

807,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  115,00 115,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  17,00 17,00 -

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  675,00 675,00 -

  Pomoc społeczna 1.574.100,00 1.574.100,00 1.574.100,00 -

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.537.000,00 1.537.000,00 1.537.000,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.537.000,00   -

3110 Świadczenia społeczne  1.474.720,00 1.474.720,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  32.100,00 32.100,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.000,00 2.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21.750,00 21.750,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  850,00 850,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00 -

852

85212

4300 Zakup usług pozostałych  3.586,00 3.586,00 -

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  1.094,00 1.094,00 -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 300,00 300,00 -

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

3.200,00 3.200,00 3.200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.200,00   -

85213

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  3.200,00 3.200,00 -

 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

33.900,00 33.900,00 33.900,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

33.900,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.100,00 1.100,00  

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  32.800,00 32.800,00 -

Ogółem 1.838.347,91 1.838.347,91 1.838.347,91 -

Id: 91E5360E-308D-478F-9E88-6781D6012057. Ogloszony Strona 3




